Διαχείρισης Προσφυγικής Κρίσης (ΤΟ.Σ.ΚΕ.Δ.Π.), διαμερίσματα (πρόγραμμα ΕΣΤΙΑ) και 
ξενοδοχεία (πρόγραμμα FILOXENIA).  

Ειδικότερα, το σύνολο των υπηκόων τρίτων χωρών που διαμένουν σε κλειστές και 
ανοιχτές δομές στην Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας, την 02-12 τ.ε., ανερχόταν σε επτακόσια 
εβδομήντα επτά (777) άτομα, εκ των οποίων πεντακόσια τριάντα εννέα (539) στο ΤΟ.Σ.ΚΕ.Δ.Π. 
Φιλιππιάδας και διακόσια τριάντα οκτώ (238) σε ξενοδοχεία, που μισθώνονται στο πλαίσιο του 
προγράμματος «FILOXENIA». 

Τέλος, σε ό,τι αφορά στη διαδικασία επιλογής των περιοχών για την πραγματοποίηση 
συντεταγμένων μεταφορών πολιτών τρίτων χωρών στην ενδοχώρα, σημειώνεται ότι είναι μία 
δυναμική διαδικασία, που βρίσκεται σε εξέλιξη και στο πλαίσιο αυτής λαμβάνονται υπόψη